证券代码：600420                证券简称：现代制药             公告编号：2020-012

债券代码：110057                债券简称：现代转债

上海现代制药股份有限公司

关于股权分置改革持续督导保荐代表人变更的公告

近日，上海现代制药股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司股权分置改

革保荐机构广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）发来的《关于变更公

司保荐代表人安排的函》：

广发证券作为公司股权分置改革的保荐机构，原委派张鹏先生为公司股权分置

改革持续督导工作的保荐代表人。现因张鹏先生工作变动原因，无法继续从事对公

司的股权分置改革持续督导的工作，为保证股权分置改革持续督导工作的有序进行，

广发证券现委派保荐代表人吴广斌先生接替张鹏先生，继续履行对公司股权分置改

革持续督导的工作。

本次变更后，公司股权分置改革持续督导保荐代表人为吴广斌先生。

特此公告。

附件：保荐代表人吴广斌先生简历

上海现代制药股份有限公司董事会

2020年3月4日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600420                证券简称：现代制药             公告编号：2020-012

债券代码：110057                债券简称：现代转债

附件：吴广斌先生简历

吴广斌，男，保荐代表人，经济学硕士。现任广发证券投资银行部董事总经理

（MD），投行华东一部负责人。吴广斌先生 2000 年加入广发证券，曾负责和参与

大东南（002263）、威海广泰（002111）、大立科技（002111）、华仁药业（300110）、

菲达环保（600526）、美尚生态（300495）、上海沪工（603131）、倍加洁（603059）

IPO 项目；福建高速（600033）、康力电梯（002367）、双环传动（002472）再融资；

并主持浦东建设（600284）、浙江富润（600070）股权分置改革。具有丰富的投行业

务经验与项目协调运作能力。